
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, dnia 14.01.2025 r. 

 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/21/2024   

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1  
Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16 w poz. 1 siatki chirurgiczne, przepuklinowe, niebarwione, monofilamentowe, 

niewchłanialne ,  polipropylenowe o parametrach: 

• gramatura siatki 50g/m2 

• grubość siatki 0,41 mm 

• wielkość porów 1x1,25 mm 

• grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 

Rozmiary zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga parametrów siatki opisanych w SWZ. 

Pytanie nr 2  
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1 i 2  

Proszę o podanie numerów referencyjnych aktualnie używanych adapterów lub doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga adapterów do następujących posiadanych przez siebie wyrobów medycznych: 
Pozycja nr 1 - IntelliVue MX450 

Pozycja nr 2 - BSM-3763 

Pytanie nr 3  
Dotyczy Pakietu nr  16 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16  poz. 1 siatki polipropylenowe o gramaturze 48g/m2 ? Pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga gramatury opisanej w SWZ. 

Pytanie nr 4  
Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1   

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16  poz. 1 siatki polipropylenowe o gramaturze 127g/m2 ? Pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga gramatury opisanej w SWZ. 

 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

Pytanie nr 5  
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 37 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 37 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High 
Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych: 
- średnica 11 FR - długość 15 cm, 15,5 cm, 20 cm 
Charakterystyka cewnika: 
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniujący szaft cewnika 
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca 

wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 
gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cewnika opisanego w pytaniu i wymaga wyrobu medycznego opisanego w SWZ. 

Pytanie nr 6  
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 37  

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów co do tego parametru. 

Pytanie nr 7  
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 37 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 37 i stworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli z pakietu nr 2 pozycji nr 37 i nie utworzy oddzielnego pakietu. 

Pytanie nr 8  
Dotyczy projekt umowy  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 6 ust. 5: 

5.  W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9  
Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10, w punkcie 1, trokar laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku z bezpiecznym 

ostrzem w kształcie liniowym, obustronnie naostrzony, o średnicy 5 mm z kaniulą karbowaną? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 10, w punkcie 1, trokar laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku 

z bezpiecznym ostrzem w kształcie liniowym, obustronnie naostrzony, o średnicy 5 mm z kaniulą karbowaną.  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

Pytanie nr 10  
Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10, w punkcie 2, trokar laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku z bezpiecznym 

ostrzem w kształcie liniowym, obustronnie naostrzony, o średnicy 10 mm z kaniulą karbowaną, długości 10cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 10, w punkcie 2, trokar laparoskopowy, sterylny, jednorazowego 

użytku z bezpiecznym ostrzem w kształcie liniowym, obustronnie naostrzony, o średnicy 10 mm z kaniulą karbowaną, długości 

10cm.  

Pytanie nr 11  
Dotyczy Pakietu nr 10 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw trokarów laparoskopowych do przepuklin; średnica 5mm, długość 10 cm; 

urządzenie ochronne mogące się wysunąć w celu ochrony narządów jamy brzusznej zestaw z dodatkową kaniulą? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.  

Pytanie nr 12  
Dotyczy Pakietu nr 10 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw trokarów laparoskopowych do przepuklin; średnica 11mm, długość 11 cm; 

urządzenie ochronne mogące się wysunąć w celu ochrony narządów jamy brzusznej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.  

Pytanie nr 13  
Dotyczy Pakietu nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Sterylna, syntetyczna, monofilamentowa siatka polipropylenowa, zbudowana z 

niewchłanialnych włókien polipropylenu;  przeznaczona do wzmocnienia tkanki. Gramatura 60 +-85 g/m² ; Grubość 0,45 mm ± 

0,05 mm; Wielkość porów min. 0,5 mm²; Grubość nici 0,16 mm; rozmiar 15cm x 15 cm; opakowanie a 1 sztuk z przeliczeniem 

ilości opakowań? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody  na zaoferowanie: Sterylna, syntetyczna, monofilamentowa siatka 

polipropylenowa, zbudowana z niewchłanialnych włókien polipropylenu;  przeznaczona do wzmocnienia tkanki. Gramatura 

60 +-85 g/m² ; Grubość 0,45 mm ± 0,05 mm; Wielkość porów min. 0,5 mm²; Grubość nici 0,16 mm; rozmiar 15cm x 15 cm; 

opakowanie a 1 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań. 

Pytanie nr 14  
Dotyczy SWZ 
Wykonawcy są zobowiązani do złożenia formularza asortymentowo-cenowego według którego wzoru – czy zgodnie z tabelą w 

pliku o nazwie OPZ - pakiety.xls czy zgodnie z tabelą „Część Formularza oferty – Formularz cenowy Wzór formularza oferty cd.” 

w pliku SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający wymaga złożenia Formularza ofertowego zgodnie z obowiązującym wzorem, 

którego treść musi odpowiadać określonym w SWZ wymogom. Należy wskazać, że Zamawiający oczekuje wyraźnego 

wskazania nr Pakietu, na który składa Wykonawca ofertę oraz zgodności przedmiotu zamówienia z OPZ wskazanym przez 

Zamawiającego.   

Pytanie nr 15  
Dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w §5 ust. 5 ogólnych warunków umowy zostało dodane wyrażenie „,chyba że opóźnienie 

Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni”? Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy, a tym samym zagrozić 

wykonaniu zamówienia publicznego. Zachowanie §5 ust. 5 ogólnych warunków umowy w niezmienionym kształcie może 

niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych w przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze 

złożenia oferty. Poza tym, skuteczność §5 ust. 5 ogólnych warunków umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana 

np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

Pytanie nr 16  
Dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie jedynie oryginału faktury bez dodatkowej kopii? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

Pytanie nr 17  
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 19 
Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów: 

 Poz. nr 19: Wchłanialny materiał hemostatyczny z utlenionej celulozy, w 100% pochodzenia roślinnego, wykonany z 

naturalnej bawełny;  wata lub gaza wełniana – zapewnia użycie jedynie niezbędnej ilości oraz pozwala na umiejscowienie na 

wszystkich typach powierzchni, włączając obszary z utrudnionym dostępem; 5cm x 7 cm 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie asortymentu z  uwzględnieniem przedstawionych parametrów. 

Pytanie nr 18  
Dotyczy Pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 20 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

wymaganych przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 9 testy konfekcjonowane po 20 sztuk w opakowaniu z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 19 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści butelkę 200 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelkę 200ml w pakiecie nr 1 pozycja nr 1. 

Pytanie nr 20 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 5?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik w rozmiarze 5 w pakiecie nr 1 pozycja nr 5. 

Pytanie nr 21 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 17-19 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do tlenu ze śladowymi ilościami ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik ze śladowymi ilościami ftalanów w pakiecie nr 1 pozycja nr 19 oraz nie dopuszcza 

cewników ze śladowymi ilościami ftalanów w pakiecie nr 1 pozycja nr 17 i 18. 

Pytanie nr 22 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 74 
Czy Zamawiający dopuści kaczki damskie plastikowe?  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kaczki damskie plastikowe w pakiecie nr 1 pozycja nr 74. 

Pytanie nr 23 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 81 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 sztuk z przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’300 sztuk z przeliczeniem ilości w pakiecie nr 1 pozycja nr 81. 

Pytanie nr 24 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania krwi spełniający poniższy opis: 

Igła zintegrowana z odpowietrznikiem i filtrem przeciwbakteryjnym, 

Szczelne połączenie z butelką z płynem lub workiem z krwią 

Elastyczna duża komora kroplowa – o długości 10 cm 

Miękki elastyczny dren o długości 150 cm 

Cały bez zawartości ftalanów (łącznie z pompką) 

Możliwość sterowania prędkością przepływu (zacisk przesuwalny – pionowy, rolkowy) 

Szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną łącznikiem Luer - Lock 

Odpowiedź: Pozycja nr 92 w pakiecie nr 1 nie zawiera przyrządu do szybkiego przetaczania krwi. Zamawiający dopuszcza 

przyrząd do szybkiego przetaczania krwi spełniający podany w pytaniu opis w pakiecie nr 1, lecz w pozycji nr 94. 

Pytanie nr 25 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 131 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do TBC ze skalą co 0,01?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki do TBC ze skalą co 0,01 pakiecie nr 1 pozycja nr 131. 

Pytanie nr 26 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 135 
Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra w rozmiarach: 12, 15, 18, 21, 24? Pytanie uzasadniamy tym, iż obecnie nie ma na rynku 

dostępnych drenów w rozmiarach wskazanych przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dreny Kehra w rozmiarach: 12, 15, 18, 21, 24 w pakiecie nr 1 pozycja nr 135. 

Pytanie nr 27 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 136 
Czy Zamawiający dopuści cewniki wyłącznie w rozmiarach 12-30? (co 2) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki wyłącznie w rozmiarach 12-30? (co 2) w pakiecie nr 1 pozycja nr 136. 

Pytanie nr 28 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 134 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 80x170 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło o wymiarach 80x170 cm pakiecie nr 1 pozycja nr 134. 

Pytanie nr 29 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 137 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o poj. 6 ml?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza nebulizatora o pojemności 6 ml pakiecie nr 1 pozycja nr 137. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

6 
 

Pytanie nr 30 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 138-139 
Czy Zamawiający dopuści woreczki w opakowaniu foliowym?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza woreczki w opakowaniu foliowym w pakiecie nr 1 pozycje nr 138 i 139. 

Pytanie nr 31 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 142 
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena bez prowadnicy, o długości 105 cm, trójdrożną, wykonana z PCV, zaokrąglony 

dalszy koniec, z wieloma otworami do irygacji i odsysania, balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania z 

napisem „STOMACH” (żołądek), balon lateksowy przełykowy w połączeniu z zastawką do wdmuchiwania z napisem 

„ESOPHAGUS” (przełyk), pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich na proksymalnym i dalszym końcu obu 

balonów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sondę Sengstakena bez prowadnicy, o długości 105 cm, trójdrożną, wykonana z PCV, 

zaokrąglony dalszy koniec, z wieloma otworami do irygacji i odsysania, balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką 

do napełniania z napisem „STOMACH” (żołądek), balon lateksowy przełykowy w połączeniu z zastawką do wdmuchiwania z 

napisem „ESOPHAGUS” (przełyk), pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich na proksymalnym i dalszym 

końcu obu balonów w pakiecie nr 1 pozycja nr 142. 

Pytanie nr 32 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 155 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie wzierniki pochodziły od jednego producenta?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie  odstąpi od wymogu, aby wszystkie wzierniki pochodziły od jednego producenta w pakiecie 

nr 1 poz. 155. 

Pytanie nr 33 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 157 
Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 15x244 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ dopuszcza osłonę o wymiarach 15x244 cm w pakiecie nr 1 pozycja nr 157. 

Pytanie nr 34 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 163 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach 0,6x19 mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniulę o wymiarach 0,6x19 mm w pakiecie nr 1 pozycja nr 163. 

Pytanie nr 35 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 165 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości? Koreczki w opakowaniu 

zbiorowym są również pakowane pojedynczo.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości w pakiecie nr 1 

pozycja nr 165. 

Pytanie nr 36 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści wodę o pojemności 500 ml z przeliczeniem na 27 opakowań?  



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

7 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wody o pojemności 500 ml z przeliczeniem na 27 opakowań w pakiecie nr 3 pozycja 

nr 5. 

Pytanie nr 37 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby jeden pojemnik nadawał się dla wielu pacjentów?  

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby jeden pojemnik nadawał się dla wielu pacjentów w pakiecie nr 3 

pozycja nr 5. 

 

Pytanie nr 38 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści poj. 25 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemności 25ml w pakiecie nr 3 pozycja nr 6. 

Pytanie nr 39 
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 18 ml/min?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kaniuli o przepływie 18 ml/min w pakiecie nr 6 pozycja nr 2. 

Pytanie nr 40 
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 10 ml/min?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kaniuli o przepływie 10 ml/min w pakiecie nr 6 pozycja nr 3. 

Pytanie nr 41 
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 21 ml/min.?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniulę o przepływie 21 ml/min w pakiecie nr 6 pozycja nr 3. 

Pytanie nr 42 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’8 sztuk?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowania a 8 sztuk w pakiecie nr 7 pozycja nr 10. 

Pytanie nr 43 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’4 sztuki?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowania a 4 sztuk w pakiecie nr 7 pozycja nr 10. 

Pytanie nr 44 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  wycenę za opakowanie a’5 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości w pakiecie nr 7 

pozycja nr 12. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

8 
 

Pytanie nr 45 
Dotyczy Pakietu nr 16 
Czy Zamawiający dopuści siatkę o gramaturze 85 g/m

2
, grubość 0,55 mm, wielkość porów 1,0 x 1,2 mm, grubość nici 0,15 mm, 

pozostałe parametry?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza siatkę o gramaturze 85 g/m
2
, grubość 0,55 mm, wielkość porów 1,0 x 1,2 mm, 

grubość nici 0,15 mm. 

Pytanie nr 46 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści butelkę do długotrwałego odsysania ran o pojemności 200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelkę do długotrwałego odsysania ran o pojemności 200 ml. 

 

Pytanie nr 47 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon mikrobiologicznie czystą posiadającą Świadectwo Czystości Mikrobiologicznej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga wyrobu medycznego sterylnego. 

Pytanie nr 48 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3-4 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze o następujących parametrach: 

▪ trójpłaszczyznowe ostrze zmniejszające do minimum przykre odczucia 
▪ specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt 
▪ dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest 
niewidoczna przed i po nakłuciu (działające na zasadzie docisku: wysuwa się po dociśnięciu do ciała pacjenta i wycofuje igłę po 
zwolnieniu docisku) 
▪ prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta 
▪ optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o 
pożądanej głębokości 
▪ konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie 
▪ doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez 
pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej 
▪ Występuje w dwóch rozmiarach: 

 23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci  

 21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn  

? 

  

Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach 3 i 4 w pakiecie nr 1 wymaga dwóch odrębnych nakłuwaczy w różnych rozmiarach. 

Oferent w pytaniu nie precyzuje jaki rozmiar chce zaoferować w konkretnej pozycji, stąd Zamawiający nie wyraża zgody na 

zaoferowanie nakłuwaczy o podanym w pytaniu opisie. 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

9 
 

Pytanie nr 49 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3-4 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze pakowane a’100 szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza nakłuwaczy pakowanych po 100 sztuk w pozycjach nr 3 i 4. 

Pytanie nr 50 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar cewnika CH6 zamiast CH5?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar cewnika CH6 zamiast CH5. 

Pytanie nr 51 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 16-18 
Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z medycznego PCV zawierającego śladowe ilości ftalanów?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik ze śladowymi ilościami ftalanów w pakiecie nr 1 pozycja nr 19 oraz nie dopuszcza 

cewników ze śladowymi ilościami ftalanów w pakiecie nr 1 pozycja nr 17 i 18. 

Pytanie nr 52 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści cewnik dla noworodków?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  cewnik dla noworodków w pozycji nr 17 pakiet nr 1. 

Pytanie nr 53 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze dla dzieci?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza cewnika w rozmiarze dla dzieci w pozycji nr 17. 

Pytanie nr 54 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 16-19 
Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? Jednostką miary są opakowania.   

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opakowań a 1 sztuka. 

Pytanie nr 55 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 52 
Czy Zamawiający dopuści igły tępe ścięte pod kątem 40st z otworem centralnym, w rozmiarze 1,2mm x 40mm, pakowana a’100 

sztuk?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igły tępe ścięte pod kątem 40st z otworem centralnym, w rozmiarze 1,2mm x 40mm, 

pakowana a’100 sztuk. 

Pytanie nr 56 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści igły quincke? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje igieł typu Pencil Point. 

 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

10 
 

Pytanie nr 57 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści igły 27G, długość 120mm pencil point? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje igieł w rozmiarze 26G. 

Pytanie nr 58 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści igły 24G, długość 120mm pencil point?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje igieł w rozmiarze 26G. 

Pytanie nr 59 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 53-56 
Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

opakowań maksymalnie a 20 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 60 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 58 
Czy Zamawiający dopuści introduktor z zastawką w rozmiarze 5F zamiast 4F?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje introduktora w rozmiarze 4F. 

Pytanie nr 61 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 62 
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych z portem bocznym średnica 24G (0,7mm)x długość 19mm; cienki cewnik 

kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG, ze standardową końcówką luer-lock, z silikonową 

zastawką zabezpieczającą przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, port boczny kodowany kolorem, 

wyposażona w zwykły korek portu bocznego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanej w pytaniu kaniuli w pozycji nr 62. 

Pytanie nr 62 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 62 
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych z portem bocznym średnica 24G (0,7mm)x długość 19mm; cienki cewnik 

kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG, ze standardową końcówką luer-lock, z 

filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia (pełniący rolę zastawki), 

port boczny kodowany kolorem, wyposażona w samodomykający się korek portu bocznego?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanej w pytaniu kaniuli w pozycji nr 62. 

Pytanie nr 63 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 62 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=1szt czy op=100szt? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

opakowań maksymalnie a 200 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

11 
 

Pytanie nr 64 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 63-68 
Czy Zamawiający dopuści katetery pakowane lekko zwinięte?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie kateterów pakowanych lekko zwiniętych. 

Pytanie nr 65 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 72 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a’90 szt. i wycenę za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem i 

zaokrągleniem liczby opakowań w górę?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kieliszki pakowane a’90 szt. i wycenę za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 66 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 73-74 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=1szt? ? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań maksymalnie a 20 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 67 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 74 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę sanitarną męską? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kaczki sanitarnej męskiej w pozycji nr 74 pakiet nr 1. 

Pytanie nr 68 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 75 
Czy Zamawiający dopuści łącznik z kontrolą siły ssania, sterylny kompatybilny z drenami o średnicach od CH4 do CH18? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik z kontrolą siły ssania, sterylny kompatybilny z drenami o średnicach od CH4 

do CH18. 

Pytanie nr 69 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 75 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=1szt? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań maksymalnie a 50 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 70 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 76 
Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów dwustronny; średnica 10mm oraz 8,5mm, długość 68mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik do drenów dwustronny; średnica 10mm oraz 8,5mm, długość 68mm. 

 
 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

12 
 

Pytanie nr 71 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 76 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt czy op.a’100 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań maksymalnie a 100 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 72 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 77-80 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań maksymalnie a 100 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 73 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 77-80 
Czy Zamawiający dopuści łączniki schodkowe do drenów proste odpowiednio: 

 ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łączniki wymienione w pytaniu. 

Pytanie nr 74 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 81 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę  za opakowanie a’300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 75 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 82 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch 

miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 76 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 84 i 86 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek w jednym rozmiarze dedykowanym dla dorosłych i dzieci? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by zaoferować opaski odpowiednio: w pozycji nr 84 przeznaczone do stosowania u 

dorosłych i w pozycji nr 86 przeznaczone do stosowania u dzieci. 

 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

13 
 

Pytanie nr 77 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 88-91 
Czy Zamawiający oczekuje igieł typu motylek? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje igieł typu motylek. 

Pytanie nr 78 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 88-91 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. czy op.a’50 szt.? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 79 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z dwukanałowym, czteropłaszczyznowym, ostrym 

kolcem, z komorą o długości 60mm ( 55mm w części przeźroczystej) ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z dwukanałowym, 

czteropłaszczyznowym, ostrym kolcem, z komorą o długości 60mm ( 55mm w części przeźroczystej). 

Pytanie nr 80 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem o długości min. 150cm?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem o długości min. 150cm. 

Pytanie nr 81 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające 

wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań. 

Pytanie nr 82 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 93 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania krwi i preparatów krwi z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym 

zamykany kolorową (czerwoną) klapką w opakowaniu papier-folia z czerwonym kodem identyfikującą rodzaj przyrządu? 

Odpowiedź: Zamawiający wszelkie wymagania dotyczące wyrobu medycznego zawarł w SWZ. 

Pytanie nr 83 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 93 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej 

identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź: Zamawiający wszelkie wymagania dotyczące wyrobu medycznego zawarł w SWZ. 

 
 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

14 
 

Pytanie nr 84 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92-94 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 85 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 94 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania firmy GALMED w całości wolny od ftalanów o konstrukcji jak na 

załączonym zdjęciu (aktualnie jedyny produkt do szybkiego przetaczania dostępny na rynku) 

? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany w pytaniu wyrób medyczny. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę 

na zaoferowanie opakowań z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 86 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 95-96 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 87 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 107-112 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających nie więcej niż wymagana liczba sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 88 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 113-115 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 100 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

15 
 

Pytanie nr 89 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 116-124 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 10 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 90 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 125 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik w rozmiarze CH14 z balonem 5ml, reszta rozmiarów i parametrów zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zgłębnik w rozmiarze CH14 z balonem 5ml, reszta rozmiarów i parametrów zgodnie 

z SWZ. 

Pytanie nr 91 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 126 
Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw sterylny. 

Pytanie nr 92 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 125-127 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Zamawiający określił w pozycji nr 125, że wymaga opakowań a 2 sztuki z możliwością zaoferowania opakowań a 

1 sztuka, w pozycjach 126 i 127 wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. 

Pytanie nr 93 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 129 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 10 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 94 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 131 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z dokładniejszą skalą co 0,01ml? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki z dokładniejszą skalą co 0,01ml. 

Pytanie nr 95 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 132, 133, 135-137 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt?. Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 10 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 96 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 132 
Czy Zamawiający dopuści pasy wielorazowego użytku? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pasów wielorazowego użytku. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

16 
 

Pytanie nr 97 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 134 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nieprzemakalne wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  prześcieradło nieprzemakalne wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej. 

Pytanie nr 98 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 134 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 99 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 135 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów w rozmiarach CH12 do CH24 co 2? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenów w rozmiarach CH12 do CH24 co 2. 

Pytanie nr 100 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 137 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml z łącznikiem typu T F/M, ustnikiem, rurką karbowaną i drenem, 

elementy z medycznego tworzywa sztucznego m.in. PVC? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu wyrobu medycznego. 

Pytanie nr 101 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 138-139 
Czy Zamawiający dopuści woreczki z samoprzylepną częścią pokrytą antyalergicznym klejem, w opakowaniach foliowych? 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza woreczki z samoprzylepną częścią pokrytą antyalergicznym klejem, w opakowaniach 

foliowych. 

Pytanie nr 102 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 140 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny silikonowy, jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, z otworem centralnym i 6 otworami 

bocznymi, z nierozszerzanym końcem dystalnym Występujący w rozmiarach: 18,20,21,24,26,27,30,33? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  dren brzuszny silikonowy, jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, z otworem 

centralnym i 6 otworami bocznymi, z nierozszerzanym końcem dystalnym występujący w rozmiarach: 18, 20, 21, 24, 26, 27, 

30, 33. 

Pytanie nr 103 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 140 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 10 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 104 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 142 
Czy Zamawiający dopuści jałowy ustnik uniwersalny w rozmiarze 20x26mm? 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

17 
 

Odpowiedź: W pozycji nr 142 Zamawiający wymaga zaoferowania sondy Sengstakena. 

Pytanie nr 105 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 142 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sond w rozmiarach: 16, 18 i 20F? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sond w rozmiarach: 16, 18 i 20F. 

Pytanie nr 106 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 142-143 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających inną liczbę sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 107 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 145 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 10 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 108 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 148 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt czy a’100 szt.?. Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku 

oferowanego innego opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 100 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 109 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 160 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 10 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 110 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 163 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,6 x19mm 26G? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę 0,6 x 19mm 26G. 

Pytanie nr 111 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 164 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 2,0 x45mm 14G? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kaniuli 2,0 x 45 14G. 

 
 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

18 
 

Pytanie nr 112 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 163-164 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 100 sztuk z 

przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 113 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 165 
Czy Zamawiający wymaga podania ceny za op=a’1szt? Jednostką miary są opakowania. Czy w przypadku oferowanego innego 

opakowania Zamawiający zgadza się na przeliczenie ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań a 1 sztuka. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie opakowań zawierających maksymalnie 1000 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 114 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 115 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w 

górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za opakowanie a’60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do 

dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 116 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 117 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający oczekuje bursztynowego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje bursztynowego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych. 

Pytanie nr 118 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów do przetaczania za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do 

dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 119 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 6-9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej? 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

19 
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej. 

Pytanie nr 120 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane a’50 szt. i wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki 20ml pakowane a’50 szt. i wycenę za opakowanie a’50 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 121 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana o składzie: 

• 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 300 cm, wzmocnienie o wymiarach 

100 cm x 50 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie 

krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami 

przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona o wymiarach 150 cm x 190 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie) zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

 
Zestaw pakowany a’6 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zestawów pakowanych a 7 sztuk. 

Pytanie nr 122 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 12 
Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 

Nieprzylepny, wysokochłonny opatrunek z alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz kompleksem srebra jonowego w 

formie taśmy; możliwość docięcia nożyczkami; działanie hemostatyczne - zdolność do zatrzymywania niewielkich krwawień; 

wskazany w zakresie ran o różnej wielkości, kształcie i głębokości ze średnim lub dużym wysiękiem. włóknina zawierająca: 

alginian wapnia o dużej zawartości kwasu guluronowego, karboksymetylocelulozę (CMC) i kompleks srebra jonowego (fosforan 

srebrowo-sodowo-wodorowo-cyrkonowy) - który uwalnia jony srebra w obecności wysięku z rany. Opatrunek w rozmiarze 

3x44cm? 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

20 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga opatrunku opisanego w SWZ. 

Pytanie nr 123 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 13 
Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 

Nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej z kompleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze 

trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany 

(technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi opatrunku ścienione w 

celu zminimalizowania odciśnięć na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga opatrunku opisanego w SWZ. 

Pytanie nr 124 
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1 
Czy Zamawiający ma na myśli serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  ma na myśli serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm. 

Pytanie nr 125 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4 i 5 
Mam pytanie co do pakietu nr 7 czy w pozycjach 4 i 5 jest ten sam produkt czy doszło do omyłki pisarskiej? 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 5 wymaga produktu o barwie bursztynowej. 

Pytanie nr 126 
Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 poz. 2 jednorazowego zestawu trokarów laparoskopowych do 
przepuklin; średnica 11 mm, długość 10 cm; ; z ostrzem tnącym liniowym, bezpiecznym. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu opisanego w pytaniu. 

Pytanie nr 127 
Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 poz. 1 jednorazowego zestawu trokarów laparoskopowych do 

przepuklin; średnica 5 mm, długość 10 cm; ; z ostrzem tnącym liniowym,  bezpiecznym + dodatkowa kaniula 5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu opisanego w pytaniu. 

Pytanie nr 128 
Dotyczy Pakietu nr 16 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 16 sterylnej, syntetycznej, monofilamentowej siatki 

polipropylenowej, zbudowanej z niewchłanialnych włókien polipropylenu; przeznaczonej do wzmocnienia tkanki. Gramatura 60 

g/m² ; Grubość 0,55 ; Wielkość porów 1,05 mm x 1,10 mm; Grubość nici 0,15 mm ; rozmiar 15cm x 15 cm; opakowanie a 5 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobu medycznego opisanego w pytaniu. 

Pytanie nr 129 
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1, 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rurki dooskrzelowej w rozmiarze 28Fr? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie rurki dooskrzelowej w rozmiarze 28Fr pod warunkiem zaoferowania 

w pozycjach nr 2 i 4 rurki o rozmiarze 32 FR. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

21 
 

Pytanie nr 130 
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 2, 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rurki dooskrzelowej w rozmiarze 32Fr? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie rurki dooskrzelowej w rozmiarze 32Fr pod warunkiem zaoferowania 

w pozycjach nr 1 i 3 rurki o rozmiarze 28 FR. 

Pytanie nr 131 
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2 
Czy zamawiający wydzieli adaptery czujnika CO2 do kardiomonitora Nihon Kohden do osobnego pakietu bądź wyrazi zgodę na 

złożenie oferty wyłącznie na tą pozycję?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do osobnego pakietu i nie wyraża zgody na zaoferowanie wyłącznie tej 

pozycji. 

Pytanie nr 132 
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2 
Zgodnie z art. 99 ustawy Pzp „Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie 

dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty”. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie uwzględnił informacji czy oczekuje jednorazowego adaptera dróg 

oddechowych do pomiaru CO2 w strumieniu głównym kompatybilnego z czujnikiem CO2 TG-900P, przeznaczonego dla dzieci i 

dorosłych (>10 kg), posiadającego warstwę zabezpieczającą przed osadzaniem się wody zakłócającym pomiar, przestrzeń 

martwa: max 6 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie, ale zezwala na zaoferowanie tego wyrobu medycznego. 

Pytanie nr 133 
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu w oryginalnych opakowaniach zbiorczych zawierających 50 Szt. 

adapterów?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie asortymentu w oryginalnych opakowaniach zbiorczych 

zawierających 50 szt. adapterów. 

Pytanie nr 134 
Dotyczy projektu umowy §3 ust. 2 (dla pakietu nr 11) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 3 dni roboczych?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 3 dni roboczych w pakiecie nr 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-14T15:34:33+0100




